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Accessoires pompes ANNOVI REVERBERI

Soupape sécurité sortie
serpentin G 3/8 F 250 bars

25L/mn

Ref. AR-3164370

Cette soupape de sécurité peut étre monté sur divers modeles de NHP.

Cette soupape évite le NHP de monter en surpression en cas de

probléme.

Pression max
Débit d'eau

Type de matiére

Bar (Bar)
Litres/heure (I/h)

Température d'utilisation max avec °C (°C)

eau chaude
Nombre entrée HP

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Nombre sortie HP

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Poids
Dimension, longueur

Dimension, largeur

Kilogrammes (Kg)
Millimétres (mm)

Millimétres (mm)

250

1500
Laiton, inox
90

G3/8F

G3/8F

0.33
110
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